- ' PAGINANo. | DE |
FECHA |IMPRESION: 27/11:2017
ﬂ Ministerio de Finanzas B
‘ del Ecuador | |
COMPROBANTE DE PAGO e § )
Ejercicio: 2017 Entidad: 280-9999-0000 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA'Y SOCIAL -
No. CUR: 5959 Tipo Registro: DEV PLANTA CENTRAL
Monto: 223,00
IVA: 0,00 ;rsiﬁan_ Econdn:ic, y :":';‘“:
Sub Total: 223,00 IRANCI /
Retenciones IVA: 0,00 T . T
Deduccion Presupuestaria: 0,00 !
Total Liquido Pagar: 223,00

APROBADO

Estado: Descripcion:

Cuenta Monetaria No.: 1016198212

ERAZO MONTENEGRO AMERICA PATRICIA: VI
25 AL 28 DE OCTUBRE 2017, RECCORRIDO PARA EVIDENCIAR LAS
AFECTACIONES DEL TERREMOTO EN LAS EDIFICACIONES DH LA
PROVINCIA DE ESMERALDAS, SEGUN OFICIO N°

A ESMERALDAS DEL

Solicitud de Pago

Aprobado por Tesoreria

Entregadg al BCE

Si Sl st
Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Montoc Rechazado |
1110006 1 RECURSOS FISCALES 2411172017 223,00 0.00
Sub - Total 223,00 0,00 |
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0.0c
0,00
Deducciones Sin Factura
odigo Nombre Monto
Monto Liquido: 223,00
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COMPROBANTE UNICD DE REGISTRO ]
tnstitucion: 280 | MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL (_ Reporte l rptComprob{inteGastos.rdrc ]
L. Ejecutora: 9999 M;N!?TERiD DE INCLUSION ECONOMICA ¥ SGCIAL - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUF No. Original
CENTRAL
Unid. Desc: 0000 020 fo1t | 2017} 5959] 5947
Tipo Documento Respalda Clase Documenio No. Nd. Expediente
COMPROBANTES ALMINISTRATIVOS DE GASTOS { IGUDACION GE GASTOS MIES-CGAF-DA-2017-4108- 13049
= :
. RPA RTO DEV
.ﬁ::;tf; DEVENGADO hase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco; Monetaria: L ] l
Comprobante GASTOS Numaro Dperat;:jbn 8]
Baneficiario: [ 0401358536 JERAZO MONTENEGRO AMERICA PATRICIA 7 ‘ I
e —
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT EM UBG FTE ORG N, Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 5330303 170%F 001 QOO0 Q00O Viaticos y Subsistencias en el Interior 223.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 223.00
wa 0.00
SUB - TOTAL 223.00
RETENCIONES IVA 0.00
TCrTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 .-
y
TOTAL A PAGAR 223.00°
SON: DOSCIENTOS YEINTITRES DOLARES
DESCRIPCION:

EVIDENGIAR LAS AFECTACIONES DEL TERREMOTO EN LAS

OFICHY NY PR-GTRPR-2017-0058 XE-BN

EDIFICACIONES DE LA PROVINGIA DE ESMERALDAS|, SEGUN

ERAZO MOMTENEGRO AMERICA PATRICIA: VIAJE A ESMERALDAS DEL 25 AL 28 DE OCTUBRE 2017, RECORRIDO%PARA

&

nmo’é"mnomcsﬁu

ESTADO

REGISTRADO:

APROBADO:

SOLICITADO

FECHA:

TN Dedenario Yos ponsih

Dirgctor Financiers




NICO DE REGISTRO

| 0401358536 1ERAZO MONTENEGRO AMERICA PATRICIA

' Sraiieocs =
Institucion: 280 | MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL { Reporta l rptComprobanie(astos.rdic J
. Ejecutora: 4999 | MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Ejaboracion No. CUR  Na. Qriginal
CENTRAL
" id, Desc: ) 020 Jo11 | 207 5959 5947
Tipo Documenio Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
ICOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LYQUIDACION DE GASTOS MIES.CGAF-DA-2017-4108- 3049
{
REA RTO DEV
c
Fuindud DEVENGADO Glase de GTROS GASTOS ‘
Cuenta
Banco: Monetaria; [ —l l
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: l
= =

DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA;
Funcikitaric Respansihle itecitr Finasyiorn
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institucion: 280 | MINISTERIO DE iNCLUSION ECONOMICA ¥ SOCIAL [ Reporte J rptComprobé_nteGastos.rdlc l
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboracion No. CLTﬁ‘. No. Original
CENTRAL
Unid. Desc: o000 020 011 2017 5947 . 5947
Tipo Documento Respaido Clase Documento No. No. Expediente
ICOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-211M7-4108- 3049
1 v
RPA RTO DEV—
) d
ﬁ:;:,,; . COMPROMETIDO g{::;:,f" OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: L I J
Comprobante GASTOS Numero Operacion 4]
Beneficiario: 1

0401358536 ERAZQO MONTENEGRO AMERICA PATRIGIA

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG sP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 530303 41701 001 OOOD 0000 Viatices y Subsistencias en el interior 223.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 223.00
A 0.00
SUB - TOTAL 223.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR | 22300
SON: DOSCIENTOS VEINTITRES DOLARES i
DESCRIPCION: ERAZO MONTENEGRG AMERICA PATRICIA.- VIAJE A ESMERALDAS DEL 26 AL 28 DE OCTUBRE 2017, RECORRIDC PARA
EVIDENCIAR LAS AFECTACIONES DEL TERREMOTO EN LAS EDIFICACIONES DE LA PROVINCIA DE ESMERALDAS, SEGUN
OFICIO N° PR-STRPR-2017-0059. !
"DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADOQ:
/7
APROBADO /
FECHA: /




DIRECCION FINANCIERA

- p ,
Eﬁ&é&& INFORME DE LIQUIDACION DE VIATICOS
« Econdmics y Socid
Grupo de gasto: 53
-
DATOS GENERALES . Certificacion N°: 499-188-383 - & 73
b No. 0401358536 J Ve Cargo: DIRECTOR TECHICO DE AREA /r/
Funcionario ERAZO MONTENEGRG AMERIGA PATRICIA / Nivel: NJgz2
 Fecha 4 Hara Eacha ora
Sabida: @.’ 10/2017 /@10 Retorno: 8/10/2017 / 00HS0  Ciudad: ESMERALDAS
1. CALCULQ DE VIATIGOS 7 T
Concepto Valor Monto & Pagar .
Vidtico (70 Y 30%) 130,00 260.00 ]
Vidtica ( 100%) 130,00 Q

Total del caloulo Vidticos $

Residencia e TN
2 DETALLE DE COMPROBANTES DE REEMBOLSO DE GASTOS
Fecha No. Comprob.Venta Concepto Monto
HQASPEDAJE ©,00
ALIMENTACION 0,00
PASAJES 0.00
PASAJES CON LIQUIDACION DE COMPRAS 0,00
PEAJES 0.00 !
PARQUEADERD 0.00 i
RAEPUESTOS 0,00 !
Total reembolsec de gastos 0,00 ’
Total reembolse de gastos con Liquidacisn de Compras 0.00
3. DETALLE DE COMPROBANTES JUSTIFICADOS
Fecha HNa. Comprob Venta Concepto Monto ) /—
HOSPEDAJE 7130, /
ALIMENTACION 15,00
MOVILIZACION 2,00
Total - Tasool

4. LIQUIDACION

&) Total de! calculo Viaticos Subsistencia y Alimentacién §

Total de vidticos 260,00
(-} Anticipo entregado: CUR: 0,00
Valor a Justificar 70% 182,00 ~ 145,00
Valor sin Justificar 30% 78.00 78,00
Viatico 100% Emergencia
Valor que justifica e} funcionario 223,00
Saldo a favor de MIES 9,00
b) Total por reembolso de gastos 0,00
c] Tota! por liguidacion de compras Q00
d} Total a favor dei Funcionario 223,00
a) Total a favor del MIES 0,00

~
_—

Descuento

e

5. OBSERVACIONES

No.

1

2

3

a

6. RECOMENDACION

Analizada ta doturnentackon que sustenta ka fiquidacion de ¥ comision de servicios arriba referida, se determina gue: Dicha documentacion
cumple con la normativa legal vigente en matetia, por lo glie, es procedente realizar los registros contables-presupuestarios que cotrespondan,

vy

Guite, 20 de noviembre dsl 2017
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CLNREEY iy FTR R A Ak 68 exparinan fefacho .m
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS |NST!TUCIONALES

Nio. SOLICITUID DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITLCIONALES

ECHA DE SOLICITUD {dd-rm-aaaa) ’
MIES-CGAF-DI-2017-0696-M / 24-10-2017

l VIATICOS , X MOVILIZACIONES [ ‘{ SUBSISTENCIAS l ‘ ALIMENTACION ' [
r DA;OS GENERALES
AFELIDOS  NOMBRES E LA O EL SERVIDOR / UESTO QUE GCUPA: o B

- B Amenca Patricia Erazo Montenegro Directora Nacionai de infraestructura =~

DAL - PROVINGIA BEL SERVILIO INSTITLICIONAL / NONBAE OF LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O £L SERVIDOR, <L%ﬁm

Esmeraldas

Infraestructura

B

FECHA SALIDA {de-mntgaaal FECHA LLESADA (dd-mm-azaal HORA LLEGADA {bhumm)

HORA SALDA {hhomm)

7

/ - | -

25-10-2017 /s 0s10 27-10-2017 | : 1800 7
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIOMALES: = e e —
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE - e e

. En relacion al Oficio Nro. PR-STRPR-2017-0059-0 del 17 de cctubre de 2017, el Secretario Téenico del Comité para la

Reconstruccion y Reactivacion Productiva inferma que en fa reunion técnica mantenida el 03 de octubre con delegadas del MIES,
en [as oficinas de la Secretaria, se acordd que se realizaria un recorrido en conjunto, con el objeto de evidenciar Jas afectaciones
del tesremoto en fas edificaciones de 1a Provincia de Esmeraldas. /'
TRANSPORTE N
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
{Adien, terrestre, maritirmo, TRANSPORTE R'UTA . — oo
o) FECHA | HORA | . FECHA HDORA
e | dd-mm-aasa Hh:m 1 dd-nwn-aasa Hhimm
Privad ito-T. ) /g /
Terrestre o Quite-Tababela /1 25-10--2017{/ og10f | 25-10-2017 an-10
e e e — e — . A -
la -E
Aéreo Tame Tababela -Esmeratdas A . 2017 16110 25-10-2017 1055
.  Tame Esmeraldas Tababela 4 o T -
Atreo smeraldas-Tababela /| 27-10-2007 15:35 27-10-2017 20
T T T — Tababela G 7 T TTTTTF T
Terrestre Privado ababel- Quite /) 57102017 w50 | 271020177 300
e
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE -[;_E'EE;;':D_ TIPS DE CUENTA: No. DE CUENTA: |
Paifico AHDRROS 1016198212 o ’
LICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD f
FIRMA DE LA © EL SERVIDOR SOLI SOLICITANTE | {
o / . ] ' |
/ - |
\
(W "/ / ]
DE LATYEL SERVI R NOMBRE OF L.A/é EL RESF’GW}'}'&‘BLE DELAaU IDAD S(JLICIT{\N'it !
Mgs h:l%t??ga Erazo Mo tenegro Mgs. Patricia Erazo Montenegro |
Directora de Infraestructura Directorade Infragstructura
NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para sp Autorizacién, con por le
ADO mengs 72 horas de anticipacion  al  cumpfimiente  de  los  sefvicios
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEG institutionales; salvo ©f coso de que por necesidedes ‘“5‘“"""“3‘“ 2 i
—_— = =1 Autgridad Nominadora autorice. | 1
» fe o existis disponibilidad presupuestana, tanta la salicitad coina ld I
autorizacian quedaran insubsisteptes :
. s [l informe de Servicios Institucicnales debeoiad piesentarse denter dal
- teérming de 4 dias de cumplide el senvicio institucional ,
- it Estd proivbido conceder servicios institucionales durante los rhias de vesdanso |
NGMBRE DE obligatorio, con excepcidn de las Miximas Autoridades o de casos escepciohales l
. " " dehidamente justificados por la Maxima Autoricad o sy Detegado. i
Coordinador General Administrative Financiero :
o e |
R Ty TS .,4”._‘,:\: FINANCIERY | |
VR e Seare: di‘-’-i; .
S ) i —
fech: 2 ﬁ NGV 2017 A

Hora:

| #rrma; -;%J—@_EJ%\T”W'F ..igj -2
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Memorando Nro, MIES-CGAV-DI- 201 7.0696. 51

Quilo, DM, 20 de actubrede 20107

PARA: Sr. Mgs. Jubio Foderico Goyes Buroos
Coordinador General Administrative FVinanciero

ASUNTO: AUTORIZACION COMISION DE SERVICIOS A LA PROVINCIA Dis /
ESMERALDAS

De mi consideracion:

En relacion al Oficio Nro, PR-STRPR-2017-0059-0 del 17 de ociwbre de ZH7. o
Scorctario Técenico det Conuté para fa Reconstruccion v Reactivacton Produciiva infoema
que en da rewnion iéentea mantenida o 03 de octubre con defegados del MIES, en fas
oficimas de ta Scerctaria. se acordd que se realtzaria un recorridey en conjunto con ¢
objeto de evidenciar las afectaciones del terremoto en fas edificaciones de T Provingia de
Hsnerahdas,

-
-

Por o antes expuesto solicito seoatorice o comision de servicios o fa Provineis d\‘/
Esmeraidas para realizar o recorrido respective Jos dines 25, 20y 27 de Octabre de 2007

Con sentimicntos de distinguida consideracion.

Alentameme.

ya

Dacumenio firmeado elecironicumenie /
Mos, América Putricta Braro Monlenegro

DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA

Copr:
Sr. tng. Dicgo Mauricio Froafin Corderos
Coordinador Zomat

Sr. Arg. Nestor bva Chaee e, Fotisecn
Analista de Infeaestructura

g e e A
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TF Winistio e ahision
w4 Econamlea y Soclal

FORMATO PARA ADQUISICION DE PASAJES AEREOS

DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres y .
Apellidos: AMERICA PATRICIA ERAZQ MONTENEGRO
Cédula de . i 1 Fecha de S
. . 0401 36 -10- :
|den_tldaid7 N 3585 requerimiento: 24-10-2017 ;
Cargo: DIRECTORA Direccion: INFRAESTRUCTURA
RUTA Nacional { X ) Inter;;&i;;;_l_(_ _____ ) )

QuiTo- 25-10-2017 - | : 1010
Ida: : :
__é__.._.._.h,_ ESMERALDAS Fecha: B = Hora:

ESMERALDAS- 27-10-2017 35 ]
Retomo: [ quro [ Fechas | 77 or |

. Anexo

N’ de Documento MIES-CGAF-DI-2017-0696-M Si{X) Nof)

AUTORIZACION.- En caso de no ocupar este pasaje; la no entrega de Ios pases a bordo en ef limite de tiempo que da la Circular de phsajes (4 dias); |
ademas que no se podra solicitar la emision de nuevos pasajes; [a solicitud sin 2 debida Planificacion 2 cuya consecuencia ne se utilicd o se cancelen
sin justificacion, deberan asumir el costo de penalidad que por esta razén cobranlasagrolineas de acuerdo 3 o indicado en !a Circular No. MIES-CAF-
2013-0010-C, en tal virtud autorizo se descuente a favor del Ministerigle Inclusién Ecgndmica y Social — MIES en la siguiente remoneracicn mensual
el valor del pasaje o su proporcional. / ’

+Firma /&Mi}énte
Nombre: AMERICA PATRICIA ERAZO MONTENEGRO ;.
Ci: 0401358536
Cargo: DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA :

Ing. Julio Federico Goyes Burgos Autorizado ing. Julio Federico Goyes Burgos

Autorizado jefe inmediato Coordinador General Administrativo Financiero

Observaciones:

Nota: los pases a bordo originales y la copia de fa Solicitud de autorizacién para cumplimiento de Servicios

Institucionales, deberan ser entregados enla Direccién Administrativa en la Gestion de Servicios Generales.

25 001 DT, 00OF
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUI DE AUTORIZACIGN PARA CUMPLIMIENTO DE ssuvrcy«smucruums FECHA DE INFORME {dd-mman a4}
MIES-CGAF-DI-2017-0696-M 01 de Noviembre de 2017 /
£
ATEALIBOS NOMDRTS BE 1A 0 T SERVIDGR / PUESTO QUE OCUPA
América Patricia Erazo Montenegro Directora Nacieonal de Infraesteuctura s
CLIDAD - PREVINGIA GEL SERVICID INSTUTUICIONAY . NOMBHE DE | A UNIDAD A LA QUF PERTENECE LA O EL SERVIDDR
/
Esmaraldas Infraestructura P

SERVIDORES (UIF INTLGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCINNAIES:

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

i

n ef presente informe se detalian las actividades ejecutadas en Ia provincia de Esmeraldas, en donde se realizé of recorrido en conjunto;con el Secretario
Técnico del Comité para la Reconstruccion y Reactivacion Productiva por las edificaciones afectadas por el terremoto dei 16 de abril de 2)16'y sus
replicas,

ACTIVIDADES: /f

/002007 [/

08:10 - 09:10 Salida desde mi domicilio en vehicule particular y llegada al Aeropuetta Mariscal Sucre de Quita

1010 - 10:55 Safida desde el Aeropuerto Mariscal Sucre de Quito y liegada al Arropuerto Coronel Carles Concha Torres da Esmeraldas

10:55 - 11°30 Traslado a la Direccign Distrital Esmeraldas

11:20 - 12:30 Reunidn con la encargada de hienes en la Coordinacién Zonat 1

12:30 - 13; 15 Traslado al CIBV Esmeraldas Nro. 3

13:15-14:00 Inspeccian en el CIBV Esmeraldas Nro. 3

1400 - 1500 Almuerzo

15:00 — 16:00 Inspeccidn al Edificio Mi Espacio Juvenil

16:00 - 18:00 lnspeccisn al CIBY Plaza Manzdn

19:00 Traslado y l!eggda al sitic para pernoctar

26/10/2017 /7—

08.00 ~ 10:00 Inspeccidn al Edificio Diveccién Distrital Esmeraidas

10:00 - 12:00 Traslade a Viche

12:00 - 13:00 Inspeccion CIBY Bernardo Ramirez Tomayo

13:00 — 24:00 Almuerzo

14100 ~ 14:45 Traslado a Malimpia i

14:45 -- 15:45 Ispeccidn CIBY Natalio Rodriguez Quifiones

15:45 — 17:45 Traslado a Esmeraldas

19:00 Traslado y Plgg'ada al sitio para pernoctar : i

27102007 1

08:00 - 10:00 Traslado Esmeraldas Tonchigue

10:00 — 11:20 Inspeccidn CIBY San Antonio

11:30 ~ 1.1:00 Traslado Tonchigue Esmeraldas

13:00 = 14:00 Almuerzo

14:00 ~ 16:00 Flaboracidn de Acta de reunion en las Oficinas del Comite de Atencion Ciudadana de Esmeraldas

15:00 — D00 Salida desde Ya provincia de Esmeratdas y legada a |z coidad de Quite

PRODUCTOS:

Acta de reunidn y compromisos en las Oficinas de! Comité de Atencidn Ciudadana de Esmeraldas
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DETALLE DE COMPROBRANTES BE VENTA (SE ADJUNTA ORIGINALES);

CONCEPTO ' MONTO (CON 1A} '

FECMA No. COMP.VENTA
25/10/2017 POOONOZSS Alimentacin s i . 10,00
2Rf10f2017 AV67 20 Allmentacion 5 500
2OF017 0001530 Hospedaja ) 130.00
SUMAN: 3 14500
ITINERARIO SALIDA LLEGADA : NOTA
FECHA / f Esto_s datos se reﬁerer‘l al tie_mpo efectivamenta utilizado en el
25-0ct-2017 28-cct-2017 <cumplimiento del servicio institucional, desde la salida ded lugar de
dd-mmm-aaaa . residencia o trabajo habituales o del cumplimiente del servicio
HORA 08:10 / institucional segin sea & caso, hasta su llegada e estos sitios.
hh:mm ' )
TRANSPORTE j
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE d
NOMBRE DE TRANSPORTE FECHA HORA FECHA ' HORA
Ae 1 tra, itimo, .
[Aerao, terres :e maritimo dd-mmm-zaaa hh:mm dd-mmm-aagh hhemm
e QOS]
Tercestie Privaco Quito-Tababela /] 25.0ct-2007/] om0 ] 25002007 | oo
Aérea Tame Tababela ~Esmeraldas 1 25-0ct-20117 10:10 25-0ct-2017 10:55
Terrestra Privado Esmeraldas-Quite /] 27-0ct-2017 19:00 28-0ct-201 ?/ 00:50 e

NOTA: [n caso de haber utilizado transporte pdblico, se deberd adjuntar ohligatoriamente los pases a borde o boletos.

AUTORIZACION: En caso de haber recibido valores por concepto de anticipo de vidticos v subsistencias, autorizo a la Coordinacién Adminislrativa

Financiera del MIES, a trovés de !a Direccidn/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de inclusidn Econdmica y Social -MIES en 2 siguiente

OBSERVACIONES

Por falta de tiempo para realizar el recorrido planificade, no se tomé el vuelo de retorno de Esmeraldas-Quito a las 15:35 prnl, al buscar
otro vuelo con fa aerolinea TAME se nos informd que no existian para ese dia, asi que se retorné en transporte terrestre privado a fas

19:00 pm.

FIRMA DE LA O EL SERVIDGR COMISICNADO

Vi

NOTA: .

El presente informe deberd presentarse dentro del términa de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contraria JailiquidaCEén se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir s valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionjiles sea
superior al nimera de dias autorizados, se deberd adjuntarila

autorizacidn par escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

) \Q:zéjratricia Ergko M.
B _/DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSPBLE DE LA
__ UNIDAD

Mg

DIRECTORA DE INFRAESTRLUCTURA

@ Goyes Burgos

COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANdIERO
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MALDONADO ACEVEDO MAURICIO
Y Direccion: Puerto Rico, Solar 38 - Teléfono; 0939773084
PN RUC: 0802182428004 ESMERALDAS - ECUADOR
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Cafeterin & Restaurant (Solivar_

. Nazareno Alarcon Tanya Famela - R.U.C. 0801573783001
Dir: Ciudadela Las Palmas, Barrio Las Paimas - Av. Keneddy s
B s/ny Las Palmas - Telf.: G992 506 502 + Esmerakdas - Ecuador )

AUT.5.R.1 1120666299 - -
FaCTURA 00300200 7~ 17 )

DOCUMENTO CATEGDRIZADG: NO Feoha de Autonzacitn: D3/MAYO2017
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